
Amanda Orrbo tog ett EM-silver vid lördagens mästerskap. Foto: Camilla Lagerman
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Det blev hårda fighter om medaljerna, när judo-EM för personer med Downs
syndrom arrangerades i Lindesberg Arena under lördagen. Amanda Orrbo
lyckades bli den enda svenska deltagaren som knep en av de ädlare
valörerna, när hon fick med sig ett EM-silver hem. - Det känns jättebra, jag är
väldigt nöjd med mina matcher, säger hon till LindeNytt.

För första gången någonsin arrangerades judo-EM för personer med Downs syndrom i
Sverige, närmare bestämt i Lindesberg. Totalt sju nationer,  med sammanlagt 42
tävlande, gjorde under lördagen upp om de prestigefyllda titlarna när



europamästerskapet genomfördes i Lindesberg Arena.

Det blev ett mästerskap med högt svallande känslor och smittande engagemang, men
framförallt genuin glädje. Även om allvaret låg i luften medan matcherna avgjordes,
fanns det ändå utrymme för både bus och häng med långväga vänner däremellan.

Glädjen hos den portugisiske atleten visste inga gränser efter en
matchvinst. Foto: Camilla Lagerman

För Sveriges räkning tävlade Simon Olofsson och Johan Carlsson från Staffanstorps
judoklubb, Arvid Eriksson från Landvetters judoklubb samt Amanda Orrbo från Frövi
judo. Som enda svenska tävlande lyckades Amanda bärga hem ett EM-silver, en medalj
som bara var sekunder ifrån att bli ett guld.

– Det känns jättebra, jag är väldigt nöjd med mina matcher, säger hon.

https://lindenytt.com/app/uploads/2025/07/IMG_1263-150x150.jpg
https://lindenytt.com/app/uploads/2025/07/IMG_1397.jpg


Sveriges starka lag. Foto: Camilla Lagerman

När de individuella medaljerna delats ut, och alla pristagare fotograferats och skrikit ut
sin glädje, var det dags för lagtävling. För Sveriges del nådde man inte hela vägen fram,
och slutade oplacerade, medan Turkiet fick kliva överst på prispallen.

När den sista nationalsången ebbat ut från högtalarna, sammanfattar Johan Orrbo det
första europamästerskapet för personer med Downs syndrom som hållits i Sverige.

– Det har varit fantastiskt roligt, och vilken magisk stämning det har varit!
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